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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A.
DEPARTAMENTI | SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Daté 22.07.2024
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri  Shogéria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a
Adresa L.17 Rr.Dalip Peza

Tel/Faks ---

E-mail prokurimet.shrukd@ukdurres.al

Ueb-fage www.shuk.al/durres

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur- puné

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-13751-07-22-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Furnizim dhe vendosje elektropompa dhe
panele elektrike ne stacionin e pompave fushé-kuge per nevojat e Shogerise Rajonale
Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pompa elektrike 31681200-5

Vendosje Panelesh 45451200-5 Panele te tensionit te mesem-31682300-3

6. Fondi limit: 102.036.464 (Njeqgind e dy milion e tridhjete e gjashte mije e katergind e
gjashtedhjete e kater) Leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 muaj sipas
grafikut té punimeve.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.08.2024 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ing.Sedi Caushi
PERSON | AUTORIZUAR | TITULLARIT
Ing.Olsen Kavalli

<\ UJESJELLES
KANALIZIME

== RAJONI DURRES

Adresa:L. nr.17, rruga “’Dalip Peza’> www.shuk.al/durres e-mail: infoshrukd@ukdurres.al



http://www.shuk.al/durres
mailto:Prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres

